
Řidička skončila s vozem na náledí na střeše - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 17 Prosinec 2015 04:34

V neděli v půl osmé večer došlo v Červeném Kostelci k havárii osobního vozidla. Řidička auta
Opel Agila při projíždění obcí pravděpodobně nepřizpůsobila rychlost jízdy a stavu povozovky,
kde se vytvořilo náledí a dostala smyk. Poté vyjela mimo vozovku, kde se v místě dlážděného
nájezdu k rodinnému domu převrátila na střechu.

           {jathumbnail off}  

"Pětadvacetiletá řidička při nehodě utrpěla lehké zranění, s kterým byla převezena do
nemocnice v Náchodě, odkud byla po ošetření propuštěna. Policisté ji podrobili dechové
zkoušce, která neprokázala požití alkoholu před jízdou. Škoda na vozidle byla odhadnuta na 50
tisíc korun a na dlažbě asi dva tisíce korun. Technickou závadu, jako příčinu dopravní nehody,
policisté na místě nezjistili," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Iva Kormošová.

  

Přesná příčina dopravní nehody je v šetření náchodských dopravních policistů.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4018:ridicka-skoncila-s-vozem-na-naledi-na-strese&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Řidička skončila s vozem na náledí na střeše - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 17 Prosinec 2015 04:34

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4018:ridicka-skoncila-s-vozem-na-naledi-na-strese&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

